

צרכנות

תוכן שיווקי

פיתחים שנה עם צעד חכם

בשטיגליץ גרופ, חברת השקעות הנדל"ן המובילה במגזר החרדי, מסכמים בסיפוק שנה עמוסה וגדושה בפעילות ענפה. מאות משפחות בחרו בשנה החולפת, לעשות צעד חכם למען העתיד שלהן ושל ילדיהן, עם השקעת נדל"ן חכמה שמבטיחה להם ביטחון כלכלי ושקט נפשי.

טובה לעתיד שלכם, ולגלות גם אתם, כמה זה פשוט כאשר אתם מוקפים באנשי המקצוע הטובים ביותר בשוק. תנו לכסף שלכם לעבוד בשבילכם".
להשקעת נדל"ן חכמה ועתיד בטוח: 052-633-5900

מייסדת החברה חני שטיגליץ: "גם השנה נתקלתי בלא מעט מקרים של אנשים שהתמודדו עם משכנתא ענקית וחונקת וביקשו פתרון. בהכוונתם ובליווי הצמוד של מומחי החברה, הם מכרו את הנכס שהעיק עליהם, וקנו 2 נכסים איכותיים במיקום מעולה. מה שמבטיח להם שהם לא מבזבזים את כספם לשווא והוא צובר ערך. קיבלתי תגובות חמות במיוחד מאנשים שיצאו לעצמאות כלכלית, וזה מה שנותן לי את הדרייב להמשיך ולעשות הכל כדי להפיץ הלאה את הבשורה. יש לנו תוכניות גדולות לעתיד, עוד ועוד אנשים מגלים בזכותנו שהם יכולים לעשות כסף מנדל"ן. לא מדובר בתענוג השמור לאנשים בלבד. ההשקעות שלנו פרוסות בכל רחבי הארץ והעולם, כך שאנחנו יכולים להתאים לכל אחד השקעה שתפורה ליכולותיו ומטרותיו. אני ממליצה לכם לקראת השנה החדשה, לקבל החלטה



ומאירים את העולם

למרכז מגדלור - מרכז הכוונה לנפש וקהילה, יש תוכניות גדולות לקראת השנה הבעל"ט. הוספת עוד שבע נקודות שירות לקהילה בכל רחבי הארץ. עם כל המעטפת המקיפה של המרכז: אבחון, ייעוץ וטיפול רגשי, התאמה הכוונה ושיבוץ במוסדות, ותמיכה עזר וסיוע למשפחות הזקוקות לכך.

שיבוץ במוסד או בעבודה מתאימה. הצוות החם והמסור של מרכז מגדלור, עומד לרשותכם עם כלים וידע מקצועי להתמודדות עם קשת רחבה של אתגרים. אל תשארו לבד, תמיד יש כאן מי שידליק עבורכם את האור: 072-255-6262

מיסד מרכז מגדלור, הרב אברהם מנחם אייזנבאך שנחשב לאוטוריטה בתחומי החינוך והנפש, וזוכה לעידודם הנלהב ולברכתם של גדולי ומאורי הדור שליט"א מספר: "ב"ה בעונת ההרשמה האחרונה לישיבות ולבתי הספר, שיבצנו מאות ילדים



ובחורים עם התמודדויות שונות. כל אחד מהם קיבל ליווי כאשר הוריו מעודכנים לכל אורך התהליך. לא קל למצוא לכל אחד את המקום המדויק עבורו, שיידע להתחשב בצרכיו ברגישות הראויה. אך החיוך של ילד או בחור שפותח את שנת הלימודים, במקום שלבו חפץ, שווה הכל. הביקוש מצד הציבור הוא אדיר, וזו הסיבה שאנחנו מגייסים עוד מטפלים, מאבחנים ומדריכים מקצועיים. כדי שחלילה לא יוותר ילד ללא מסגרת, עם מעטפת תומכת של עזרה וסיוע".
אם גם אתם זקוקים ליד מכוונת, אוזן קשבת או

היינות של 'יקב ברקן' שילוו את ארוחות ראש השנה

לקראת ראש השנה, בה מצויים, בככל החגים, לשמחת החג, ו"אין שמחה אלא בבשר ויין", מגיש יקב ברקן את ההמלצה ל-3 יינות חגיגיים המתאימים לשולחן החג. היינות בכשרות המהודרת של בד"ץ חוג חתם סופר פ"ת ובד"ץ בית יוסף וכן כשרות המהודרת של מומחה הכשרות הגר"ד לנדא.

נולדו בתסיסה חמה יחסית והמשיכו להשריית קליפות ממושכת, אשר מאפשרת מיצוי עמוק של מרכיבי הענב והקניית מורכבות למבנה היין. היינות השונים יושנו באוסף של חביות צרפתיות יוקרתיות. טעימות רבות שקיימנו לאורך 21 חודשי היישון אפשרו לנו לזהות את היינות שהתפתחו לכדי הרמוניה ואלגנטיות; מהם בחרנו את קומץ החביות הנבחרות להרכבת היין שבבקבוק אשר בידכם. ליין עומק של טעמים ומורכבות רבת רבדים בשילוב עידון ואיפוק, וכן יכולת להשיב בבקבוק. כיאות ליין בסדרת סופרייר.

יין הדגל SUPERIEUR מייצג את פסגת ההישגים של יקב ברקן בתחום ייצור היין. היין מורכב מהענבים המובחרים ביותר שהתיישנו בחביות האיכותיות ביותר.

צבעו של היין אדום עמוק ועז עם שוליים סגלגלים בוהקים. באף מגוון ארומות של פרי שחור, כגון שזיף, דובדבן שחור ופירות יער. אלו ארוגים במגוון תבלינים מתקתקים כגון וניל, ציפורן ואף רמיות לקוקוס קלוי, אשר מקורם בהתיישנות בחביות עץ אלון צרפתיות. היין בעל גוף מלא וטאנינים עוצמתיים אך מאוזנים. מגוון הפרי השחור ממלא את הפה ומלווה בשלל ארומות תבלינים - מתוקים מקליית החבית, ועשבוניים מהזן האציל קברנה סוביניון. זהו יין מורכב ועוצמתי שימשיך להשתבח בשנים הקרובות ביישון בתנאים נאותים.

סוביניון 'פלטניום'. זהו יין עשיר בעל צבע אדום עמוק בוהק ושוליים סגלגלים, טעמי פרי שחור מרוכזים ותבלינים מתקתקים, קפה ושוקולד, המגיעים מהתיישנות בחביות עץ האלון. היין בעל טאנינים מאוזנים ומוצקים, גוף מלא וסיומת ארוכה, פירותית ומתובלת.

סופרייר קברנה סוביניון 2018 בעולם היין שמור לקברנה סוביניון מקום ראשון במעלה כזו בעל פוטנציאל אמיתי לגדולה. קברנה סוביניון מסדרת העילית סופרייר מהווה את הביטוי הגבוה ביותר של זן זה בקשת היינות של יקב ברקן.

מקורו של היין בארבע חלקות במרום הגליל, אשר להן ותק של מצוינות ביצירת ענבי קברנה סוביניון מעולים. חלקות אלו נבצרו כאשר הענבים הראו בשלום טעם מושלמת, כל חלקה ותת-חלקה, במועדה. היינות

לאזן מנות ראשונות בעלי אופי פיקנטי וגם לאזן מנות קלילות וקצת מלוחות. עלמון ומנת סלמון הולכות מעולה יחדיו.

קברנה סוביניון 'פלטניום' בציר 2020 יין זה הינו מהדורה מיוחדת של חביות מצטיינות שהופרדו מן השאר.

בכל בציר וכמעט מכל החלקות המצטיינות של היקב ישנם חביות בודדות שמראות אופי או איכות ייחודיים שצוות היינות היה שמח לתת להם ביטוי. היינן הראשי יחד עם צוות יינני היקב בחר בטעימה הסיווג השנתית חביות קברנה סוביניון בדיוק כאלה, חביות בהן התפתח יין אחר, ייחודי, יוצא דופן.

החביות שנבחרו הגיעו ממספר כרמים בגליל העליון, והן הופרדו מהשאר, והיין המשיך להתיישן בהן משך 18 חודשים. מיין זה הפקנו עבורכם את קברנה

ברקן אסמבלאז' עלמון בציר 2020 סדרת אסמבלאז' מהווה נדבך מרכזי בבחינת הפוטנציאל והאופי הייחודי של הטוראר של אזורי הגידול השונים בישראל. זוהי סדרת איכות של בלנדים מקומיים כאשר כל יין ייחודי בטעמו ומורכב מהזנים המאפיינים את אותו אזור.

סדרה זו מייצגת את אזורי הגידול העיקריים של יקב ברקן בצורה הטובה ביותר.

אסמבלאז' עלמון - שמו של יין זה נגזר משם האיזור ממנו מגיעים הענבים המרכיבים את הממסך הסופי - רמת עלמה. איזור זה ידוע באיכות הענבים הגדלים בו מדובר על שילוב מנצח של 3 זנים (שרדונה, ויוניה וסוביניון בלאן) היין צבעו קש בהיר, באף ארומות הדרים - לימון ואשכולית, אגסים, נגיעות משמשים ורמוזים ללחם שזה עתה יצא מאפייה, אפילו בריוש. ארומת עץ אלון מעודן משולבת, אך לא משתלטת על הפרי העצמתי. בפה היין ממשך את האופי ההדרי, עם טעמי לימונים, אשכוליות, קליפת תפוז, ושזיף ירוק. הסיומת ארוכה ומרעננת וכל לגימה מבשרת את בואה של הבאה.

בדיוק מה שאתם מחפשים בכדי לפתוח את סעודת החג.

אסמבלאז' עלמון ישתלב מעולה עם מנות ראשונות כגון סלטים שונים אך גם עם מנות בהם יש רמות שומן נמוכות עד בינוניות. קחו בחשבון שעלמון המוגש בטמפרטורה נכונה (במקרה שלנו בסביבות 8°C) יכול

